РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый  созыв)

  Р Е Ш Е Н И Е
 26 .12.2016.

                                                       № 106
с. Дмитриевка
О  даче  согласия  на безвозмездную передачу  из  собственности

муниципального  образования  Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области в собственность  муниципального

образования  Мазановский  район  объектов недвижимости

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов  «О даче согласия на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Мазановский район, Амурская область, в муниципальную собственность Мазановского района объектов недвижимости», внесенный главой сельсовета, сельский Совет народных депутатов

решил:

  1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Дмитриевский сельсовет Мазановского района Амурской области в собственность муниципального  образования  Мазановский  район  недвижимого имущества (приложение).

        2. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования Мазановский район из собственности муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Мазановского района Амурской области.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельсовета

     В.Н. Слатвинский